.Sffi,u cnmnm MUNrc¡pAL DE

e,#LIMEIRA

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE GESTOR DE
CONTTiATO

CONTRATANTE: CÂN¿MN¿ MUNICIPAL DE LIMEIRA

COI\TRATADA: COMERCIAL COREANA DE VEÍCULOS LTDA

CONTRAT Ðt 0912022

OBJETO: AQUTSIÇÃO DE VEÍCULO

GESTOR: CAIO ANTUNES DE ALMEIDA

Na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADO,
respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento
ao TIUBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e
julgamento, clamo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS da escolha do gestor
do referido T'ermo para acompanhar todos os atos da ffan.ritação processual, até
julgamento final e sua publicação e o mais que couber.

Limeira,05 de julho de2022.

Contrøtønte:

SIDNEY
L

DE PEREIRA DE
LIMEIRA/SP SOIJZA

REPIIESENTANTE LEG.A.L

Gestor:

G

ri

i.

\'

::l.i'
A

ADMINISTRATIVO
ALMEIDDE

S

! 1934ü4.15ü2
rsmå¡adrlhnrlrê

I